Republika e Kosovés
Komuna e Malishevés

DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM

Daté: /

Nr. i protokollit; 11/

/

RiML
- ,

,//;2 57

Adresa: Malishevé
Rr."Ské&nderbeu" p.n

Emali: dkaemalisheva@gmail.com

//7 o}?/qu/_\

NJOFTIM PZR TESTIM ME SHKRIM

Tel:029-269-003

Bazuar né Rregulloren e ( QRK ) Nr. 19/2024, Pér rregullimin e Procedurave té Pérzgjedhjes sé
Drejtoréve, Zévendésdrejtoréve, Mésimd hénésve, Bashképuntoréve Profresional, Asistentéve,
Sekretaréve né IAEE té Arsimit Parauniversitar, Komuna e Malishevés njofton té gjithé kandidatét qé
kané aplikuar pér vendin e punés Edukatore, Mésimdh&nés/e pér mésim klasor, Mésimdhénés léndor
( Gi. shqipe, angleze,gjermane, Fiziké, Matematiké, Tik, Muziké, Art Jdhe Nénpunés/e teknik/e dhe
mbéshtetés/e né SHFMU/VL- ZV dhe SHML/ VL- ZV do t'i nénshtrohen testit me shkrim me daté -
18.07.2025 né ora 9:00 né salién e Asamblesé komunale ( kati i dyté ) sipas listés t& méposhtme, né bazé
té konkursit publik me nr. 11/518 t& dates 09.06.2025.

Shenim: Té gjithé kandidatét né ditén e testimit duhet té jené té pranishém 15 minuta para

orarit té testimit né vendin e testimit dhe me vete té keng nié document identifikimi valid dhe

vetém lapskimik me ngjyré té kaltért.

KANDIDATET PER EDUKATORE

Nr. | Numri i protokollit Emri dhe mbiemr i kandidatéve Ora Data Vendi

1. | 11/622 Donjeta Hasanaj 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
2. |11/536 Elfije Krasniqi 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
3. |11/520 Esmiré Kryeziu 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
4. | 11/654 Zyhra Bekolli 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
5. | 11/646 Vjosa Hoxha 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
6. | 11/688 Aida Zogaj 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
7. |11/690 Valentina Bajra 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
8. | 11/693 Bléarde Gashi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
9. |11/682 Syela Ramaj 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
10. | 11/672 Migene Telaku 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
11. | 11/669 Rinesa Thagi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
12. | 11/714 Bleona Krasniqi Zogaj 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
13. | 11/224 Rineta Rudi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
14. | 11/725 Valentina Gashi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
15. | 11/726 Arlinda Rudaj 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé




16. | 11/727

| Florentiné Krasniqi

| 9:00 | 18.07.2025

| Salla e Asamblesé

KANDIDATET PER MESIM KLASOR VL/ZV

Nr. | Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve Ora Data Vendi

1 11/583 Fjona Mazreku 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
2 |11/581 Feride Bytyci 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
3. 11/574 Blediané Kelmendi 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
4. |11/538 Aurora Rrahmani 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
5 11/638 Alberina Zulfaj 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
6 11/720 Valboné Pacarizi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
7. | 11/698-700 Rrezarta Berisah Krasniqi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé

KANDIDATET PER MESIM KLASOR QE NUK | PLOTESOJNE KRITERET SIPAS KONKURSIT DHE NUK FTOHEN NE
TESTIM ME SHKRIM JANE:

Nr. | Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve
1. | 11/654 Zyhra Bekolli

2. | 11/647 Vjosa Hoxha

3. 11/550 Clirim Berisha

4, 11/687 Malésore Gashi

5. | 11/693 Bleardé Gashi

6. | 11/726 Arlinda Rudaj

KANDIDATET PER GJUHE SHQIPE NE SHMFU/zV

Nr. | Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve Ora Data Vendi

1. | 11/570 Xhylshahe Berisha 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
2. | 11/701 Vjollca Korpuzi-Vrenezi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
3. | 11/708 Adelina Kelmendi 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé

MESIMDHENESIT/ET PER GJUHE SHQIPE NE SHFMU QE NUK | PLOTESOJNE KRITERET SIPAS KONKURSIT DHE
NUK FTOHEN NE TESTIM ME SHKRIM JANE:

Nr. | Numrii protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve
1. | 11/644 Lirigzoné Zogaj

2, | 11/631 Kujtesa Hoxha

3. | 11/627 Vjosé Thagi

4. | 11/600 Mirela Balaj

5. | 11/560 Hyrmete Hoti

6. 11/551 Clirim Berisha

7. | 11/540 Vloré Thagi

8. | 11/666 Getoarb Zogaj

9. 11/722 Rinor Krasniqi




KANDIDATET PER GJUHE SHQIPE NE SHML/ZV

Nr. | Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve Ora Data Vendi

1. |11/570 Xhylshahe Berisha 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
2. | 11/701 Vjollca Korpuzi-Vrenezi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
3. | 11/708 Adelina Kelmendi 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
4, 11/644 Lirigzoné Zogaj 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
5. | 11/627 Vjosé Thagi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
6. | 11/600 Mirela Balaj 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
7. 11/560 Hyrmete Hoti 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
8. | 11/551 Clirim Berisha 9:00 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
9. | 11/540 Vloré Thagi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
10. | 11/666 Getoarb Zogaj 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
11. | 11/666 Getoarb Zogaj 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé

KANDIDATET PER GJUHE SHQIPE NE SHML QE NUK | PLOTESOJNE KRITERET SIPAS KONKURSIT DHE NUK
FTOHEN NE TESTIM ME SHKRIM JANE:

Nr. | Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve
T4 11/722 Rinor Krasniqi
2. | 11/631 Kujtesa Hoxha
. KANDIDATET PER GJUHE ANGLEZE NE SHFMU/VL
Nr. | Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve Ora Data Vendi
1. |11/563 Dafina Zulfaj 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé

KANDIDATET PER GJUHE ANGLEZE NE SHFMU QE NUK | PLOTESOJNE KRITERET SIPAS KONKURSIT DHE NUK
FTOHEN NE TESTIM ME SHKRIM JANE:

Nr. | Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve
1. 11/621 Besarta Gashi

2. 11/193 Elbasane Hoxha

3. | 11/584 Ajshe Kryeziu

4, 11/576 Drenusha Elshani

5. 11/575 Drenusha Elshani

6. 11/509 Albina Telaku

7. | 11/559 Valboné Thagi

8. 11/686 Albulena Kryeziu Ulluri

9. |11/713 Besarta Kryeziu




KANDIDATET PER GJUHE GIERMANE NE SHFMU DHE SHML/VL-ZV

Nr. | Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve Ora Data Vendi
1. | 11/609 Dorentina Gashi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
KANDIDATET PER GIUHE GJERMANE NE SHFMU DHE SHML QE NUK | PLOTESOJNE KRITERET SIPAS KONKURSIT

DHE NUK FTOHLN NE TESTIM ME SHKRIM JANE:

Nr. | Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve
1. 11/509 Albina Telaku
2. | 11/649 Erblina Pacarizi
3. 11/679 Rinesa Sertolli
4. 11/709 Arbenita Buzhala
5. 11/732 Artesa Halili
6. | 11/191-192 Elbasane Hoxha
7. 11/671 Florije Hoti
KANDIDATET PER FIZIKE, MATEMATIKE, TIK, MUZIKE DHE ART FIGURATIV NE SHFMU DHE SHML QE NUK |
PLOTESOJNE KRITERET SIPAS KONKURSIT DHE NUK FTOHEN NE TESTIM ME SHKRIM JANE:
Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve Lénda:
Nr.
1. | 11/e89 Naime Kryeziu Fizike
2. 11/651 Fitim Demaj Fiziké
3. 11/675-676 Edona Gashi Fiziké
4, 11673-674 Arber Gashi Fiziké
5. 11/704 Valjeté Gashi Fizike
6. |11/710 Arbenita Buzhala Fiziké
7. | 11/580 Qendrim Sylaj Matematiké
8. | 11/689 Naime Kryeziu Matematiké
9. |11/710 Arbenita Buzhala Matematiké
10. | 11/707 Albana Kryeziu Matematiké
11. | 11/636 Kosovare Hoti Matematiké
12. | 11/579 Qendrim Sylaj Matematiké
13. | 11/598 Arlind Krasnigi Matematiké
14. | 11/659 Fitim Demaj Matematiké
15. | 11/694 Shyhrete Limaj Matematiké
16. | 11/684 Mihane Rrafshi TIK
17. | 11/681 Albrim Mazreku TIK
18. | 11/710 Arbenita Buzhala TIK
19. | 11/702 Minire Hoti TIK
20. | 11/704 Valjeté Gashi TIK
21. | 11/706 Albiana Kryeziu TIK




22. | 11/712 Arta Krasniqi TIK
23. | 11/598 Arlind Krasniqi TIK
24. | 11/670 Florije Hoti TIK
25. | 11/730 Shgipe Ahmeti-Berisha TIK
26. | 11/541 Arbenit Kryeziu Muziké
27. | 11/641 Besim Gashi Muziké
28. | 11/691 Albin Shala Art

KANDIDATET PER NENPUNES/E TEKNIK/E DHE MBESHTETES/E NE SHFMU DHE SHML/VL
Nr. | Numrii protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve Ora Data Vendi
1. |11/615 Deli Kryeziu 9:00 |18.07.2025 | Salla e Asamblesé
2. | 11/610 Mihrije Berisha 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
3. |[11/595 Arlinde Hazrolli 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
4. |11/548 Besa Gashi 9:00 | 18.07.2025 | Salla e Asamblesé
5. | 11/667 Xhevahire Hoti 9:00 |18.07.2025 | Salla e Asamblesé

Kandidatét e pakénaqur qé nuk jané pérfshiré né listén e mésipérme apo nuk kané kaluar verifikimin
paragiten né objektin e vjetér t& komunés

paraprak, brenda 3 ditésh (15,16 dhe 17.07.2025) mund té

sé Malishevés - zyret e DKAE-s& ( kati i treté ).
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